

11. KATALOG CZĘŚCI



Legenda:

| Lp. | Nazwa części | Symbol | Lp. | Nazwa części | Symbol |
|-----|---|------------|-----|---|---------------|
| 1 | Korpus pompy | PU2/120-15 | 24 | Oring uszczelniający ø18x3 | DIN 3771 |
| 2 | Głowica pompy | PU2/120-11 | 25 | Oring uszczelniający ø27,3x2,4 | DIN 3771 |
| 3 | Korpus kolektora tłoczącego | PU2/120-01 | 26 | Oring uszczelniający ø35x5 | DIN 3771 |
| 4 | Kolektor ssący | PU2/120-04 | 27 | Oring uszczelniający ø Oring uszczelniający ø38x4 | DIN 3771 |
| 5 | Tuleja tłoka pompy | PU2/120-17 | 28 | Zawór TR412 | DIN 7782 |
| 6 | Tłok pompy | PU2/120-18 | 29 | Oring uszczelniający ø59,2x5,7 | DIN 3771 |
| 7 | Walek pompy | PU2/120-16 | 30 | Podkładka ø8 | DIN 125 |
| 8 | Czasza kolektora | PU2/120-02 | 31 | Podkładka ø12 | DIN 125 |
| 9 | Membrana tłocząca | PU2/120-10 | 32 | Nakrętka M12 | DIN 934 |
| 10 | Membrana powietrznika | PU2/120-03 | 33 | Nakrętka M8 | DIN 934 |
| 11 | Śruba docisku membrany | PU2/120-12 | 34 | Śruby z łbem walcowym z gniazdem imbusowym M6x25 | DIN 912 |
| 12 | Zawór pompy | PU2/120-14 | 35 | Śruby z łbem sześciokątnym M8x35 | ISO 4017 |
| 13 | Korek wlewu oleju z miarką | PU2/120-24 | 36 | Korek spustu oleju M12x20 | DIN 933 |
| 14 | Oslona WOM | PU2/120-06 | 37 | Podkładka miedziana | DIN 7603A |
| 15 | Pokrywa wlewu I kontroli oleju | PU2/120-23 | 38 | Łożysko kulkowe 6207 | PN-79/M-86100 |
| 16 | Pierścień dystansowy „9” | PU2/120-07 | 39 | Śruby z łbem walcowym z gniazdem imbusowym M8x40 | DIN 912 |
| 17 | Pierścień dystansowy „25” | PU2/120-08 | 40 | Tulejka redukcyjna do łożyska 6207 | PU-2/120-25 |
| 18 | Rollka prowadząca z łożyskiem igiełkowym ø 63 z bieźnia | PU2/120-05 | 41 | Pierścień Seger a ø72W | DIN 472 |
| 18a | Bieźnia wewnętrzna rollki prowadzącej | PU2/120-05 | 42 | Uszczelniaacz wałka simering | DIN 3760 |
| 19 | Tabliczka znamionowa | PU2/120-21 | 43 | Śruby z łbem sześciokątnym M6x16 | ISO 4017 |
| 20 | Kolanko ø25 45° | PU2/120-20 | 44 | Nit zrywalny rurkowy z łbem płaskim 4x14 | DIN 7337 |
| 21 | Kolanko ø32 90° | PU2/120-19 | 45 | Oslona wałka napędowego | PU2/120-26 |
| 22 | Nakrętka do kolanka ø32 90° | PU2/120-09 | 46 | Podkładka powiększana | ISO 7093 |
| 23 | Nakrętka do kolanka ø25 45 ° | PU2/120 | | | |